
Laní oči

Imodium

Už to není rozbouřený moře, já vyhořel, to není dobře,
jak se tohle může jen tak stát.
Už radši nebudu nic říkat, radši budu psát, začni si zvykat,
nemám sílu tohle poslouchat.

Byli to boje a trochu vzrušení, vítězové i  poražení
kino, kde s to mohla zažívat.
Třeba to nekončí, možná se smiluju, dám ti vstupenku, pořád tě 
miluju
posaď se, film znova začíná.

Jsou v tom tvý laní oči, mým světem zatočí
mám tě akorát
Jsou v tom tvý laní oči, nechci nic, mně to stačí
chci tě napořád

Už to není rozbouřený moře, já vyhořel, to není dobře,
jak se tohle může jen tak stát.
Byli to boje a trochu vzrušení, vítězové i  poražení
kino, kde s to mohla zažívat.

Jsou v tom tvý laní oči, mým světem zatočí
mám tě akorát
Jsou v tom tvý laní oči, nechci nic, mně to stačí
chci tě napořád

Třeba to nekončí, možná se smiluju, dám ti vstupenku, pořád tě 
miluju
posaď se, film znova začíná...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

